
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Жагубица, 28. април 2023. године                       



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      28.  април  2023                                       Жагубица                    Број  9  страна 2 

www.zagubica.org.rs 

 

 

  С А Д Р Ж А Ј 

 

Општинскo  веће  општине Жагубица  
 
 

 

Одлука  o отварању апропријације. …..       3. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zagubica.org.rs/


СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      28.  април  2023                                       Жагубица                    Број  9  страна 3 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број 129/07,83/14,101/16,47/19,111/21), члана 5. став 6. Закона о буџетском систему 

(„Службени гласник РС“ број 54/2009, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/13, 

142/14, 68/15, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 138/22), члана 

70. Статута општине Жагубица („Службени гласник општине Жагубица број:1/2019) и 

члана 5. Одлуке о буџету општине Жагубица за 2023.годину („Службени гласник 

општине Жагубица“ број 37/2022), Општинско веће општине Жагубица, на 120. 

седници одржаној дана 28.04.2023.године,  донело је: 

 

ОДЛУКУ 

О ОТВАРАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈЕ 

 

Члан 1. 

Отварање апропријације се врши због средстава која су неопходна за принудну 

наплату по решењу суда број 4 ИИ 184/23 у износу од 7.252.896,00 динара, тако што ће 

цео износ бити употребљен из текуће буџетске резерве. 

Принудном наплатом поналогу јавног извршитеља наплаћена су потраживања 

по основу Уговора са „Јовић Градња“ Доо Пожаревац, која морају бити извршена са 

економске класификације 483-Новчане казне и пенали по решењу судова која није 

била планирана у Одлуци о буџету. 

 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове одлуке распоређују се у оквиру члана 5. Одлуке о 

буџету општине Жагубица за 2023.годину, раздео 5-Општинска управа, програм 0602-

Опште услуге локалне самоуправе, функционална класификација 130, Програмска 

активност 0001-Функционисање локалне самоуправе, позиција 49/1,Економска 

класификација 483-Новчане казне и пенали по решењу судова . 

 

Члан 3. 

Средства из члана 1. Ове одлуке ће се употребити наменски као недостајући део 

средстава за реализацију поменутог расхода. 

Члан 4. 

Одлука ступа на снагу даном доношења и иста ће бити објављена у Службеном 

гласнику општине Жагубица. 

 

                                                            Члан 5. 

Одлуку доставити: Одељењу за финансије и буџет и архиви. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 

 

Број. II-01-401-630-1/23                                                                                           

 

 

   ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

                                      ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                 Предраг Ивковић 
 

 

 

 

 

 



СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
 

      28.  април  2023                                       Жагубица                    Број  9  страна 4 

 

 

 

ОСНИВАЧ: 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА, Одлука бр. I-020-542/06-01 од 3.8.2006. год. 
 
 
ИЗДАВАЧ: 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЖАГУБИЦА 
 
 
 

Главни и одговорни уредник: 
 
Томислав Милојевић, дипл. правник, секретар Скупштине општине Жагубица 
телефон: 
 
 012/643 - 602  факс: 012/ 643 – 237 
 

е – маил: sozagubica@gmail.com 
 
 
Обрадили: 
 
Жељко Илић, дипл. правник, стручни сарадник за послове правне помоћи и Драган Стојановић 
дипл. правник. 

 
телефон: 012/ 7643-153    е – маил: zeljko.ilic73@gmail.com 
 
 
 
 
 

 

mailto:sozagubica@gmail.com

